
Podmínky účasti na interpretačních kurzech Litomyšl 2024    Strana 1/2 

Podmínky účasti na interpretačních kurzech 
Setkání přátel komorní hudby a interpretační kurzy Litomyšl 2024 

(dále jen „interpretační kurzy“) 

 

I. Obecné podmínky účasti 

1) Účastník interpretačních kurzů odesláním elektronické Přihlášky a úhradou plného kurzovného potvrzuje 
současně i svůj souhlas s tím, že se bude řídit těmito Podmínkami účasti na interpretačních kurzech. Termín pro 
zaplacení plného kurzovného včetně poplatku za ubytování a stravování na účet organizátora 0146413369/0800 
je 14.6.2024. Kurzovné se hradí až po potvrzení účasti organizátorem a je nevratné. Zaplacený poplatek za 
ubytování a stravu je vratný v odůvodněných případech pouze do 30.6.2024. 

2) Účastník se interpretačních kurzů účastní na vlastní nebezpečí a odpovědnost. 

3) Organizátor (Česká hudební společnost – Spolek přátel krásných umění, z. s.) interpretačních kurzů nenese za 
účastníka žádnou odpovědnost za škody na zdraví či na majetku nastalé během celé doby trvání kurzů. 

4) Podmínkou účasti na interpretačních kurzech je plnoletost, resp. plná svéprávnost účastníka interpretačních 
kurzů. 

5) V případě neplnoletosti účastníka v den začátku kurzů dne 8.7.2024 se bezpodmínečně vyžaduje: 

- u osob mladších 18 a starších 15 let písemný souhlas rodiče, rodičů nebo jiného zákonného zástupce s účastí na 
interpretačních kurzech, dále souhlas zákonného zástupce nezletilého pacienta s poskytováním zdravotnických 
služeb. Samostatný dokument vyjadřující obě výše uvedená prohlášení je uveden na www.kurzylitomysl.cz. 

- u osob mladších 15 let pak fyzický doprovod minimálně jednoho z rodičů (resp. zákonného zástupce) nebo 
opatrovníka určeného rodičem (zákonným zástupcem) písemnou dohodou o plné moci v délce trvání pobytu 
nezletilého. 

6) Zákonný zástupce odesláním elektronické Přihlášky a podpisem dokumentu Souhlas zákonného zástupce s účastí 
a poskytnutí zdravotních služeb stvrzuje, že se seznámil s Podmínkami účasti na interpretačních kurzech a souhlasí 
s nimi, poučí své dítě přiměřeně k jeho věku o nutnosti tyto Podmínky účasti na interpretačních kurzech respektovat, 
poučí dítě o následcích pro případ porušení těchto Podmínek účasti na interpretačních kurzech. 

7) Účastník je povinen dodržovat pokyny organizátora kurzů, chovat se slušně a ukázněně na veřejnosti i k ostatním 
účastníkům kurzů a nesmí svým chováním a jednáním ohrozit bezpečnost vlastní ani bezpečnost ostatních účastníků 
a dobré jméno interpretačních kurzů. 

8) Organizátor kurzů si vyhrazuje právo neotevřít některou ze tříd individuální výuky z důvodu malého počtu 
účastníků. V takovém případě budou platby za kurzovné, ubytování a stravování refundovány. 

9) Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit účastníka z účasti na interpretačních kurzech v případě závažného 
nedodržení Podmínek účasti na interpretačních kurzech, neuposlechnutí pokynů organizátora, nebo ohrožení 
bezpečnosti své nebo třetích osob. 

10) Účastník interpretačních kurzů, nebo jeho zákonný zástupce odesláním elektronické Přihlášky a podpisem na 
prezenční listině při příjezdu na interpretační kurzy potvrzuje, že byl řádně seznámen s Podmínkami účasti na 
interpretačních kurzech a porozuměl jim. Samostatný dokument Podmínky účasti na interpretačních kurzech je 
uveden na stránkách www.kurzylitomysl.cz, je zasílán účastníkovi emailem spolu s potvrzením účasti na 
interpretačních kurzech organizátorem a je k dispozici v tištěné formě při prezenci. 

11) Účastník interpretačních kurzů, nebo jeho zákonný zástupce odesláním elektronické Přihlášky a svým podpisem 
na prezenční listině potvrzuje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, který je nedílnou součástí těchto 
Podmínek účasti na interpretačních kurzech. Samostatný dokument Souhlas se zpracováním osobních údajů je 
uveden na stránkách www.kurzylitomysl.cz, je zasílán účastníkovi emailem spolu s potvrzením účasti na 
interpretačních kurzech organizátorem a je k dispozici v tištěné formě při prezenci.  



Podmínky účasti na interpretačních kurzech Litomyšl 2024  Strana 2/2 

II. Příjezd a prezence 

1) Příjezd účastníků je individuální a na vlastní náklady. Adresa: Domov mládeže VOŠP a SPgŠ, Strakovská 1071, 
570 01 Litomyšl.  

2) Prezence a ubytování účastníků proběhne 8.7.2024 od 15:00 do 18:00 ve foyeru Domova mládeže VOŠP a SPgŠ, 
zahájení kurzů a seznámení s lektory proběhne od 20:00 v jídelně Domova mládeže VOŠP a SPgŠ. 

3) Při prezenci účastník podpisem na prezenční listině vyjadřuje souhlas s Podmínkami účasti na interpretačních 
kurzech dle čl. I.10) a Souhlas se zpracováním osobních údajů dle čl. I.11). Účastník mladší 18 a starší 15 let předává 
navíc organizátorům podepsaný Souhlas zákonného zástupce s účastí a s poskytováním zdravotních služeb, 
u účastníků mladších 15 let předává případně Plnou moc od zákonného zástupce, který nedoprovází účastníka. 

 

III. Ubytování 

1) Účastníci budou ubytováni v Domově mládeže VOŠP a SPgŠ, Strakovská 1071, 570 01 Litomyšl dle rozpisu, který 
bude k dispozici u prezence při příjezdu 8.7.2024. 

2) Ubytování je zajišťováno organizátorem dle požadavku na ubytování zadaného účastníkem do elektronického 
formuláře Objednávky služeb, který účastník vyplní v rámci přihlašování na www.kurzylitomysl.cz do 14.6.2024 

3) Účastník svým podpisem na prezenční listině potvrzuje, že se seznámil s Provozním řádem ubytovacího zařízení 
a zavazuje se jej dodržovat, dbát pokynů ubytovatele a organizátora kurzů. 

4) Účastníci violoncellisté a kontrabasisté si s sebou přivezou ochranu bodců ke svým nástrojům, tj. pevnou 
podložkou zajišťující nepoškození podlahové krytiny. 

5) Každý na internátu ubytovaný účastník kurzů je povinen svůj pokoj předat ve stavu, v jakém pokoj převzal. 

 

IV. Stravování 

1) Stravování je zajišťováno organizátorem, které účastník vyplní v rámci přihlašování do elektronického formuláře 
Objednávky služeb na www.kurzylitomysl.cz do 14.6.2024. Po objednání a zaplacení stravování není možné 
jednotlivá objednaná jídla vracet. 

2) Účastníci požadavky na dietní jídla vyznačí do elektronického formuláře Objednávky služeb, kterou účastník 
vyplní v rámci přihlašování na www.kurzylitomysl.cz do 14.6.2024. 

3) Součástí ubytovacího zařízení je účastníkům k dispozici kuchyňka na každém podlaží. Při využívání kuchyňky a 
jejího vybavení je účastník povinen dbát pokynů ubytovatele. 

 

V. Porušení podmínek účasti 

1) Účastník je povinen dodržovat Podmínky účasti na interpretačních kurzech a příslušné součásti (tj. provozní řád 
ubytovacího zařízení) a pokyny pověřených osob organizátora.  

2) V případě závažného či opakovaného porušení Podmínek účasti na interpretačních kurzech účastníkem je 
organizátor oprávněn vyloučit účastníka z účasti na interpretačních kurzech. 

3) Účastník je oprávněn zrušit účast na interpretačních kurzech, jestliže organizátor účastníku nezajistí individuální 
instrumentální výuku, nebo objednané ubytování a stravování. 

4) V případě vyloučení účastníka organizátorem je kurzovné nevrtané v plné výši. Organizátor vyúčtuje účastníkovi 
vrácení částky za nevyužité ubytování a stravování, a to nejpozději do 10 dnů ode dne vyloučení účastníka. 

5) V případě odstoupení účastníka od své účasti dle bodu V.3), vrací Organizátor kurzovné v poměrné výši 
absolvovaných individuálních lekcí a s odečtením vyúčtovaného spotřebovaného ubytování a stravování. 



OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Správcem Vámi uvedených osobních údajů je: 
Česká hudební společnost – Spolek přátel krásných umění 
se sídlem Zborovská 124/68, 150 00 Praha 5, IČ 270 44 122 
zapsaná ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka17061  

 
Správce osobní údaje zpracovává v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v aktuálním 
znění a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“). 

 
Osobní údaje, které budou zpracovány: 

• titul, jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště, e-mailová adresa, telefon, údaje uvedené v přihláškovém 
formulář (a jeho přílohách) a dále fotografie, zvukové a obrazové záznamy pořízené na zkouškách a koncertech 
v Litomyšli v rámci akce Setkání přítel komorní hudby a mezinárodní interpretační kurzy Litomyšl 2024 (dále jen 
interpretační kurzy). 

 
Účelem zpracování osobních údajů je: 

• evidence přihlášek, jejich zpracování, informování o průběhu posuzování přihlášek, rozhodnutí 
• přijetí a dalších krocích směřujících k účasti na interpretačních kurzech a koncertech v rámci interpretačních kurzů. 
• Propagační činnost správce a spolupořadatele.  
 

Příjemci osobních údajů: 
• Česká hudební společnost – Spolek přátel krásných umění, z.s. 
• Spolupořadatel akce Music Spires, z.s. 
• Lektoři interpretačních kurzů 
• veřejnost (údaje mohou být zveřejněny na webových stránkách, ve výroční zprávě, nástěnkách a  tiskovinách 

Správce, či spolupořadatele a dalších médiích). 
 

Účastník interpretačních kurzů prohlašuje, že pokud Správci v souvislosti s přihláškou poskytl osobní údaje třetích osob, 
získal předem od těchto třetích osob výslovný souhlas s poskytnutím jejich osobních údajů Správci a s následným 
zpracováním jejich osobních údajů Správcem pro výše stanovené účely. 

 
Proti zpracování osobních údajů za výše uvedeným účelem ze strany Správce máte právo vznést námitku. V takovém 
případě Vaše osobní údaje přestaneme zpracovávat. 

 
Vaše práva související se zpracováním osobních údajů, vč. práva podat námitku, můžete uplatnit na e-mailové adrese 
kurzylitomysl@gmail.com 

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „Nařízení“), informuje, že: 

• osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených 
podmínek, 

• důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů účastnit se interpretačních kurzů, 
které organizuje Správce a Music Spires, z.s., což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné, 

• při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování, 
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným než 
uvedeným příjemcům, 

• Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů (odvoláním souhlasu není 
dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním), právo požadovat od 
Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, má právo na 
přenositelnost těchto údajů k jinému správci. Tato výše uvedená práva jsou limitována zákonnými povinnostmi 
správce při zpracování osobních údajů. Případné odvolání souhlasu musí být učiněno prokazatelnou formou, 
nejlépe písemně, zaslané správci případně pověřenci pro ochranu osobních údajů, kterého jmenoval Správce.  

• Subjekt údajů má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování 
osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

• Souhlas dle tohoto odstavce uděluje Účastník interpretačních kurzů Správci na dobu pěti (5) let. 


